
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2019 - PR 53/201953/201927/06/2019Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
53/201937/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL15/07/201915/07/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE PEDRISCO/GRANILHA E PÓ DE PEDRA PARA UTILIZAÇÃO NA RECUPERAÇÃO DE TRECHOS NAS ESTRADAS VICINAIS DAS LOCALIDADES DE SÃO PAULINHO, SÃO FRANCISCO, SANTA MARIA, SÃO JOÃO DO PESQUEIRO, MANJOLINHO E LINHA FÁTIMA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC CONFORME PROJETO EM ANEXO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBRITADOR DAL'ROSS LTDA     (5234)1 PEDRISCO, GRANILHA E PÓ DE PEDRA SINAPE 4721 - Marca:DAL ROSS TN 4320 - 40,00    172.800,00Total do Fornecedor: 172.800,00Total Geral: 172.800,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.036.4.4.90.00.00.00.00.00 (127)  Saldo: 173.540,00

São Bernardino,   15   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


